Cumplimiento de lo previsto para el ejercicio económico materia del 
informe. 
Las proyecciones que nos propusimos para el año 2019, no se cumplieron conforme 
alo planificado, por cuanto se ha generado como PERDIDA NETA DEL EJERCICIO, la 
suma de $:4.363,38 (CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON 38/100 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

2.- Cumplimiento de las disposiciones de la Junta General y el Directorio; 
El trabajo realizado se cumplió en observancia de las disposiciones otorgadas por la 
Junta General de Socios cuyas disposiciones constan en las respectivas actas.